
247 Krutweiler - Saarburg

Gültig von 01.01.2021 bis 29.08.2021

An Weiberfastnacht, am 12.02., an Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Krutweiler, Kapellenstraße ab
Saarburg, Krutweiler Straße
- Grundschule St. Laurentius
- Heckingplatz
- Bahnhof
- Schulzentrum
- Kita St. Laurentius an

247
101

S
7.35
7.37
7.40
7.411
7.45
7.47

247
103

7.50
7.52
7.55
7.56

8.02

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen 1 = Anschluss mit Linie 248 nach Orscholz

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr

247 Saarburg - Krutweiler

Gültig von 01.01.2021 bis 29.08.2021

An Weiberfastnacht, am 12.02., an Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Saarburg, Kita St. Laurentius ab
- Bf-Güterstraße
- Grundschule St. Laurentius
- Heckingplatz an
- Heckingplatz ab
- Krutweiler Straße
Krutweiler, Kapellenstraße an

247
2
F

11.48

11.55
11.57
11.57
12.00
12.02

247
4
S

11.48

11.55
11.57
11.57
12.00
12.02

247
6
S

13.00
13.02
13.07
13.10
13.12

247
8
S

14.22O
14.25
14.27

247
10
S120
15.58
16.01
16.05
16.07O
16.07O
16.10
16.12

247
12
F120
15.58

16.05
16.06O
16.06O
16.10
16.12

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen
F120 = Montag bis Donnerstag an Ferientagen

S120 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
F = nur in den Ferien und an schulfreien Tagen

O = Anschluss von Linie 248 aus Orscholz
= hält nur zum Aussteigen

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr
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