

Krutweiler - Saarburg



Gültig von 01.01.2021 bis 29.08.2021

An Weiberfastnacht, am 12.02., an Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen

	Montag - Freitag																	
Fahrtnummer	247	247																
	101	103																
Beschränkungen	S																	
Krutweiler, Kapellenstraße ab	7.35																	
Saarburg, Krutweiler Straße - Grundschule St. Laurentius	7.37	7.52																
- Grundschule St. Laurentius	7.40 7.41	7.55																
- Heckingplatz	7.41	7.56																
- Heckingplatz - Bahnhof - Schulzentrum	7.45																	
- Schulzentrum	7.47																	
- Kita St. Laurentius an		8.02																

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr



Saarburg - Krutweiler



Gültig von 01.01.2021 bis 29.08.2021

An Weiberfastnacht, am 12.02., an Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen

	Montag - Freitag																		
Fahrtnummer	247	247	247	247	247	247													
	2	4	6	8	10	12													
Beschränkungen	- E	S	S	S	S120	F120													
	11.48	11.48			15.58	15.58													
 Bf-Güterstraße 					16.01														
- Grundschule St. Laurentius	11.55	11.55	13.00		16.05	16.05													
 Heckingplatz an 	11.57	11.57	13.02		016.07	16.06													
- Heckingplatz ab - Krutweiler Straße	11.55 11.57 11.57	11.57	13.07	014.22	016.07	16.06													
- Krutweiler Straße	4 12.00	12.00	13.10	€ 14.25	16.10	(16.10)													
Krutweiler, Kapellenstraße an	12.02	12.02	13.12	14.27	16.12	16.12													

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen

\$120 = nur montags bis donnerstags an Schultagen □ = Anschluss von Linie 248 aus Orscholz

■ = hält nur zum Aussteigen

■ Montag bis Donnerstag an Ferientagen = nur in den Ferien und an schulfreien Tagen

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr